

Poznań, dn. 05.11.2019 r.

ZTM.DU.3310.29.2019

Wszyscy Oferenci

Dotyczy: Postępowania na "Audyt bezpieczeństwa oraz zgodność z Krajowymi Ramami Interoperacyjności".

W związku z nadesłanym zapytaniem przez potencjalnego Oferenta, Zamawiający niniejszym udziela stosownej odpowiedzi:

1. Pytanie 1:

W jakim terminie Zamawiający planuje podpisanie umowy od rozstrzygnięcia postępowania?

2. Odpowiedź 1:

Zamawiający planuje podpisanie umowy najszybciej jak to możliwe po rozstrzygnięciu postępowania i zamieszczeniu na stronie informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty.

3. Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy z konsorcjum złożonym z dwóch firm?

4. Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy z konsorcjum złożonym z dwóch firm. W przypadku złożenia oferty Wykonawca musi podać pełnomocnika do reprezentowania konsorcjum.

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
W POZNANIU
DYREKTOR

Jan Gosiewski
(2)